TILINPAATOS

Olkkolan vesiosuuskunta

Y-tunnus: 1515061-8

01.01.2024 - 31.12.2024

Tama tilinpaatds on sailytettava 31.12.2034 asti
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VUOSIKERTOMUS 2024

Olkkolan Vesiosuuskunta on perustettu vuonna 1998.

Osuuskunnan tarkoituksena on puhtaan veden jakelu. Vesi ostetaan Mikkelin
Kaupungin vesilaitokselta.

Tilikauden liikevaihto oli 10 826,21 € (ed.vuosi 10 270,03 €)
Tilikauden tulos oli -1 432,50 €.

Olkkolan vesiosuuskunta maksoi vetta vesilaitokselle tilikauden aikana 4228 m3
(4053m3) ja laskutti osakkaita 4556 m3. Erotus 328ma3.

Tilikauden aikana osuuskuntaan ei liittynyt uusia jasenia. Jasenten maara oli
tilikauden paatyttya 33.

Etalukumittarit on asennettu 32 Olkkolan vesikunnan kiinteistoon.

Vuosikokous pidettiin 18.6.2024. Kokouksessa kasiteltiin varsinaiselle
vuosikokoukselle kuuluvat asiat.

Osuuskunnan hallituksessa toimivat tilikaudella Asko Viljanen, Markku Pietilainen ja
Jarmo Tiusanen vuosikokoukseen asti. Vuosikokouksessa 18.6.2024 valittiin Asko
Viljanen, Markku Pietilainen ja Jarmo Tiusanen uudelleen hallitukseen. Varajasenia
ei valittu.

Varsinaisena tilintarkastajana on Mikkelin Tilintarkastus Oy / Jaana Tervonen HT-
tilintarkastaja.

Taloushallinnon hoiti Tilipalvelu Pajutar Oy / Aila Tarkiainen.

Vesiosuuskunnan laitteistojen huoltopaivystyksesta ja huollosta on vastannut Team
Hokkanen Ky.

Osuuskunnan palveluksessa ei ole palkattua henkildokuntaa.

Olkkolan Vesiosuukunnan toimialuetta ei ole vahvistettu.
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Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2024 - 31.12.2024

Sisallysluettelo
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Tilinp&atos on sailytettava vahintdén 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sdilytettdva vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Tarkiainen Aila

Osoite: Lehmuskatu 11, 50120 Mikkeli Y-tunnus: 1515061-8

Kotipaikka: Mikkeli
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Tase

VASTAAVAA
Pysyvét vastaavat
Aineelliset hyddykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Pysyvit vastaavat yhteensa
Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensé
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA
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31.12.2024

18 903,50
18 903,50
18 903,50

8 295,73
718,28

9 014,01
9014,01
1 015,36
10 029,37
28 932,87

4/11

31.12.2023

19 578,50
19 578,50
19 578,50

5871,30
0,00
5871,30
5871,30
5714,26
11 585,56
31 164,06
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VASTATTAVAA
Oma paaoma
Osake-, osuus- tai muu vastaava
paaoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma paddoma yhteensa
Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras p&ddoma
Ostovelat
Muut velat
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa
Vieras padoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA
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31.12.2024

32 246,77

-5 699,66
-1 432,50
2511461

3 687,76
130,50

3 818,26
3 818,26
28 932,87

5/11

31.12.2023

32 246,77

-4 627,23
-1 072,43
26 547,11

4 616,95
0,00

4 616,95
4 616,95
31 164,06
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Tuloslaskelma

01.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2023 -31.12.2023
Liikevaihto 10 826,21 10 270,03
Liiketoiminnan muut tuotot 52,98 496,95
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -7 123,13 -6 531,85
Ulkopuoliset palvelut -902,77 0,00
Materiaalit ja palvelut yhteensa -8 025,90 -6 531,85
Henkildstdkulut
Palkat ja palkkiot -300,00 0,00
Henkildstokulut yhteensé -300,00 0,00
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -675,00 -675,05
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa -675,00 -675,05
Liiketoiminnan muut kulut -3 298,79 -4 632,51
Liikevoitto (-tappio) -1 420,50 -1072,43

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien
sijoituksista

Muut korko- ja rahoitustuotot

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille -12,00 0,00
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -12,00 0,00
Tulos ennen tilinpaatossiirtoja ja veroja -1 432,50 -1072,43
Tilikauden voitto (tappio) -1 432,50 -1072,43
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Tilinpaatéksen liitetiedot

Osuuskunta on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpaatds on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannostoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
8:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaéatds on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatésasetuksen 3 luvun 1 8:n 2 ja 3
momentissa saadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —menetelmia.

Taseen vastaavia koskevat tiedot

RAKENNELMAT 31.12.2024 31.12.2023
Tasearvo tilikauden alussa 19 578,50 20 253,55
Muutos tilikaudella 0,00 0,00
Tilikauden poisto -675,05 -675,05
Tasearvo tilikauden lopussa 18 903,50 19 578,50

Poistomenetelma

Poistomenetelmana kaytetty 30 vuoden tasapoistoa.

Oman pdaoman muutokset

31.12.2024 31.12.2023
Ouuspaédoma 01.01 277497 277497
Osuuspaaoma 31.12 2774,97 2774,97

[a+ | rJ5s87KTyx-HyxqjlQKpkg




Olkkolan vesiosuuskunta
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Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12

Tilikauden voitto (-tappio)

Vapaa oma paaoma yhteenséa

OMA PAAOMA YHTEENSA

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman padoman kaytosta

-5 699,66
-5 699,66

-1 432,50

22 339,64

2511461

Hallitus esittaa, ettéa yhtion tulos kirjataan edellisten vuoden voitto/tappio tilille.
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-4 627,23
-4 627,23

-1 072,43

23772,14

26 547,11
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikkakunta, paivays

Asko Viljanen Markku Pietildinen

Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jasen

Jarmo Tiusanen

Hallituksen jasen
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

Jaana Tervonen, HT- tilintarkastaja

Mikkelin Tilintarkastus Oy
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkaoinen arkisto
Padakirja Sahkaoinen arkisto
Tilinpaatods Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt Erikseen sidottuna

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Sahkoinen arkisto
Ostolaskut Sahkdinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut) Sahkoinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkoinen arkisto
Palkat Sahkaoinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkaoinen arkisto
ALV-laskelmat Sahkadinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkaoinen arkisto

Alkuperdéiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetdan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetaan lasku vain sahkdisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetdan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetddn ne vain sahkdisena
paperittomassa arkistossa.

Liitetietotositteet

Nro Tiedoston nimi Kuvaus liitetiedosta
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TILINPAATOS

Olkkolan vesiosuuskunta

Y-tunnus: 1515061-8

01.01.2024 - 31.12.2024

Tama tilinpaatds on sailytettava 31.12.2034 asti





VUOSIKERTOMUS 2024

Olkkolan Vesiosuuskunta on perustettu vuonna 1998.

Osuuskunnan tarkoituksena on puhtaan veden jakelu. Vesi ostetaan Mikkelin
Kaupungin vesilaitokselta.

Tilikauden liikevaihto oli 10 826,21 € (ed.vuosi 10 270,03 €)
Tilikauden tulos oli -1 432,50 €.

Olkkolan vesiosuuskunta maksoi vetta vesilaitokselle tilikauden aikana 4228 m3
(4053m3) ja laskutti osakkaita 4556 m3. Erotus 328ma3.

Tilikauden aikana osuuskuntaan ei liittynyt uusia jasenia. Jasenten maara oli
tilikauden paatyttya 33.

Etalukumittarit on asennettu 32 Olkkolan vesikunnan kiinteistoon.

Vuosikokous pidettiin 18.6.2024. Kokouksessa kasiteltiin varsinaiselle
vuosikokoukselle kuuluvat asiat.

Osuuskunnan hallituksessa toimivat tilikaudella Asko Viljanen, Markku Pietilainen ja
Jarmo Tiusanen vuosikokoukseen asti. Vuosikokouksessa 18.6.2024 valittiin Asko
Viljanen, Markku Pietilainen ja Jarmo Tiusanen uudelleen hallitukseen. Varajasenia
ei valittu.

Varsinaisena tilintarkastajana on Mikkelin Tilintarkastus Oy / Jaana Tervonen HT-
tilintarkastaja.

Taloushallinnon hoiti Tilipalvelu Pajutar Oy / Aila Tarkiainen.

Vesiosuuskunnan laitteistojen huoltopaivystyksesta ja huollosta on vastannut Team
Hokkanen Ky.

Osuuskunnan palveluksessa ei ole palkattua henkildokuntaa.

Olkkolan Vesiosuukunnan toimialuetta ei ole vahvistettu.
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Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2024 - 31.12.2024

Sisallysluettelo
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Tilinp&atos on sailytettava vahintdén 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sdilytettdva vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Tarkiainen Aila

Osoite: Lehmuskatu 11, 50120 Mikkeli Y-tunnus: 1515061-8

Kotipaikka: Mikkeli
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Tase

VASTAAVAA
Pysyvét vastaavat
Aineelliset hyddykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Pysyvit vastaavat yhteensa
Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensé
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2024

18 903,50
18 903,50
18 903,50

8 295,73
718,28

9 014,01
9014,01
1 015,36
10 029,37
28 932,87

4/11

31.12.2023

19 578,50
19 578,50
19 578,50

5871,30
0,00
5871,30
5871,30
5714,26
11 585,56
31 164,06
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VASTATTAVAA
Oma paaoma
Osake-, osuus- tai muu vastaava
paaoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma paddoma yhteensa
Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras pddoma
Ostovelat
Muut velat
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa
Vieras padaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2024

32 246,77

-5 699,66
-1 432,50
2511461

3 687,76
130,50

3 818,26
3 818,26
28 932,87

5/11

31.12.2023

32 246,77

-4 627,23
-1 072,43
26 547,11

4 616,95
0,00

4 616,95
4 616,95
31 164,06
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1515061-8

Tuloslaskelma

01.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2023 -31.12.2023
Liikevaihto 10 826,21 10 270,03
Liiketoiminnan muut tuotot 52,98 496,95
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -7 123,13 -6 531,85
Ulkopuoliset palvelut -902,77 0,00
Materiaalit ja palvelut yhteensa -8 025,90 -6 531,85
Henkilostdkulut
Palkat ja palkkiot -300,00 0,00
Henkildstokulut yhteensé -300,00 0,00
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -675,00 -675,05
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa -675,00 -675,05
Liiketoiminnan muut kulut -3 298,79 -4 632,51
Liikevoitto (-tappio) -1 420,50 -1072,43

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien
sijoituksista

Muut korko- ja rahoitustuotot

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille -12,00 0,00
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -12,00 0,00
Tulos ennen tilinpaatossiirtoja ja veroja -1 432,50 -1072,43

Tilikauden voitto (tappio) -1 432,50 -1 072,43
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1515061-8

Tilinpaatéksen liitetiedot

Osuuskunta on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpaatds on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannostoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
8:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaéatds on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatésasetuksen 3 luvun 1 8:n 2 ja 3
momentissa saadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —menetelmia.

Taseen vastaavia koskevat tiedot

RAKENNELMAT 31.12.2024 31.12.2023
Tasearvo tilikauden alussa 19 578,50 20 253,55
Muutos tilikaudella 0,00 0,00
Tilikauden poisto -675,05 -675,05
Tasearvo tilikauden lopussa 18 903,50 19 578,50

Poistomenetelma

Poistomenetelmana kaytetty 30 vuoden tasapoistoa.

Oman pdaoman muutokset

31.12.2024 31.12.2023

Ouuspaédoma 01.01 277497 277497
Osuuspaaoma 31.12 2774,97 2774,97
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1515061-8

Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12

Tilikauden voitto (-tappio)

Vapaa oma paaoma yhteenséa

OMA PAAOMA YHTEENSA

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman padoman kaytosta

-5 699,66
-5 699,66

-1 432,50

22 339,64

2511461

Hallitus esittaa, etta yhtion tulos kirjataan edellisten vuoden voitto/tappio tilille.

8/11

-4 627,23
-4 627,23

-1 072,43

23772,14

26 547,11
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikkakunta, paivays

Asko Viljanen Markku Pietildinen

Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jasen

Jarmo Tiusanen

Hallituksen jasen
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1515061-8

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

Jaana Tervonen, HT- tilintarkastaja

Mikkelin Tilintarkastus Oy
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkaoinen arkisto
Padakirja Sahkaoinen arkisto
Tilinpaatds Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt Erikseen sidottuna

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Sahkoinen arkisto
Ostolaskut Sahkdinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut) Sahkoinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkoinen arkisto
Palkat Sahkaoinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkadinen arkisto
ALV-laskelmat Sahkaoinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkaoinen arkisto

Alkuperdéiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetdan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetaan lasku vain sahkdisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetdan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetddn ne vain sahkdisena
paperittomassa arkistossa.

Liitetietotositteet

Nro Tiedoston nimi Kuvaus liitetiedosta
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    BJzGhI7Kake
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      Markku Tapio
      Pietiläinen
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     Markku Tapio
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     2025-04-02T04:25:53.717Z
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      Jaana Kristiina
      Tervonen
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      160464-206P
    
     signed
     nets-eident-fi
     Jaana Kristiina
     Tervonen
     1964-04-16
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